

اطلاعیه‌ی برنامه‌ی مطالعاتی هفتگی

ویژه‌ی دانش‌آموزان پایه‌های دهم و یازدهم و دوازدهم دوره‌ی دوم متوسطه

سلام

خدا قوت

تقریباً نیمی از سال تحصیلی ۹۸-۹۷ را همپای هم، قدم در راه نهادیم و پشت‌سر گذاشتیم. در تمام مدت سپری شده تلاش‌مان این بود تا همراهی‌مان با شما مؤثر باشد. کوشیدیم تا این اثرگذاری را به شکل‌های مختلف بروز دهیم. ابزارهای گوناگونی را مهیا کردیم تا هردانش‌آموز متناسب با ذوق، سلیقه و علاقه‌ی خود از ابزار مطلوب خود استفاده کند.

یکی از این ابزارها «برنامه‌ی مطالعاتی هفتگی» بود که قبل از هر آزمون از طریق پایگاه اینترنتی **Gozine2.ir**، کانال گزینه دو یا از طریق نمایندگی‌های مؤسسه در اختیارتان قرار داده شد. به‌جاست که از استقبال بی‌نظیرتان سپاسگزاری نماییم و به پاس قدردانی از این همه شور همچنان خود را متعهد به ارائه‌ی برنامه‌ی مطالعاتی هفتگی بدانیم.

اما پس از آزمون ۲۳ آذر ۱۳۹۷، دوره‌ی امتحانات نیمسال اول آغاز می‌شود که مدارس مختلف برنامه‌های درسی و آزمونی متفاوتی را تنظیم و برگزار می‌کنند. به همین دلیل نمی‌توان برنامه‌ی مطالعاتی هفتگی منطقی و دقیقی «ویژه‌ی دانش‌آموزان پایه‌های دوره‌ی دوم متوسطه (پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم)» برای آزمون ۲۱ دی ۱۳۹۷ تنظیم نمود.

اما لازم نیست نگران آزمون ۲۱ دی باشید زیرا، این آزمون جمع‌بندی مباحث درسی و مطالعاتی نیمسال اول تحصیلی است که به دلیل مطالعه‌ی آن‌ها برای امتحانات نیمسال اول، طبیعتاً آمادگی آزمون‌های ارزشیابی پیشرفت تحصیلی و آزمایشی را خواهید داشت. بنابراین در دوره امتحانات حتماً مطابق با برنامه امتحاناتی که مدرسه در اختیار شما قرار می‌دهد مطالعه کنید.

سعی کنید همگام با برنامه امتحانات، ابتدا اقدامات یک درس نظیر مطالعه جزوه و کتاب، خلاصه نویسی، تست آموزشی و... را به اتمام رسانده و سپس مطالعه درس بعدی را آغاز نمایید.

داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی نظام جدید آزمون سراسری ۹۸ علاوه بر دروس نیم سال اول پایه دوازدهم حتماً زمانی را به مطالعه درس اقتصاد، روانشناسی و منطق اختصاص دهید. زیرا این درس‌ها در برنامه‌ی امتحانات قرار ندارند اما به دلیل حفظ آمادگی، جزو سرفصل‌های آزمون ۲۱ دی ماه در نظر گرفته شده و باید در این دوره نیز مورد مطالعه قرار گیرند.

صمیمانه برای تمامی شما همراهان و گرامیان آرزومند توفیق و سربلندی هستیم.